



Protokoll

Leidandmed	EAA.4628.1.1
Kaader	27,28
Daatum	30.03.1878
Protokoll number	17
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Ado	Kuusk		Peakohtumees
Jaan	Reimets		Kohtumees
Mihkel	Peterson		Kohtumees
J.	Simonson		Kirjutaja

Astus ette Võlla walla mees Ado Soomann ja kaebas et 16 aasta eest tagasi on see võlla wallast Oja Madis Soomann kes tema pool wend, teda omale kaso pojaks ja selle Oja talu peremeheks wõtnud ja ka Darto Kreis kohto poolest kinnitada lasknud, aga pole teda oma pojaks ühtigi pidanud ega ka seda Oja Talu kohta temale annud, kus tema oleks pidanud Peremees olema, aga et see Oja Madis Soomann nüüd see aasta Jaanuari kuus ära surnud ja naine Riino üksi järele jäänud, siis nõuab nüüd seda Oja talu kohta oma kätte saada.

Kutsuti ette selle Oja Madise Soomanni lesk Riino Soomann käe mehe Jüri Pirsoniga ja näitas oma kadunt mehe Oja talu Kontrakti ette ja tunnistas, et see Oja talu Kohtrakt üksinda selle tema mehe Madis Soomanni peäle Domaini kohtust kinnitud seisab ja keegi mu sellepärast tema ka seda kohta oma kadunt mehest kellegi kätte ei anna, waid selle wasto kõik rendi ja muud Kroono ja walla maksud ka juba selle poole aasta eest ära maksnud.

Kutsuti ette tunnistuse mees endine Pea Kohtomees Jaan Ojason ja tunnistab, et see Kreis Kohto Herra Dartust siin wõllas olnud ja seda Oja Madis Soomanni Talu kontrakti mitte pole selle Madis Soomanni norema poole wenna Ado Soomanni peäle kirjutanud, sellepärast et Madis isi ka noor mees olnud; selle talu kohtas ja Madis Soomann ütelnud, et kui ma kontrakti norema poole wenna kätte annan mis ma siis isi tegema akkan.

Kutsuti ette teine tunnistusemees Mihkel Soomann, kes kadund Madis Soomanni wend ja Ado Soomanni pool wenda ja tunnistab, et see tema kadund wend kül seda oma

poolt wenda Ado Soomanni oma kaso pojaks ja peremeheks soowind ja Kogokonna kohtule üles annud.

Nöuti ette Ado Soomanni poolt üht tunniskirja, ei ole, siis nöuti kui wana see Ado Soomann on, 36 aastad ja see asi 16 aasta eest olnud, se on siis nii et Ado Soomann 16 aasta eest ales keigest 20 aastad wana olnud.

Sai mõistetud: et see oja Madise talu endine Kontrakt 16 aasta eest poole selle Ado Soomanni peäle kirjutud ega kinnitud saanud, ega ka mitte see teine uus kontrakt Regulirungi kohto poolest, siis ei wõi siit Wolla Kogokonna kohus üle kõrgelt austud Riigi Balti Domainhowi kohto seatust wasto seda Oja Madise talu kohta selle Ado Soomannile anda waid selle Ado Soomanni poole wenna Madise lesk Riino Soomann jäeb kogokonna kohto poolt senna Oja Madise talu kohta senni kui Riigi Balti Domainhowi kohus teda seäl talus peäb.

Pea Kohto mehe eest Ado Kuusk +++

Kohtomees Mihkel Peterson +++

" Jaan Reimets +++

Kirjutaja J. Simonson